quarta-feira, 3 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 DO CONTRATO Nº 144/2018 VINCULADO A
INEXIGIBILIDADE Nº 021/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ASV CONSULTORIA

TRIBUTARIA LTDA CNPJ sob o nº 07.406.306/0001-91 – OBJETO: prorrogação do prazo de vigência do

Contrato nº 144/2018 cujo objeto é Levantamento de possíveis créditos oriundo da Taxa de Fiscalização do

Funcionamento, da Taxa de Licença e Localização, da Taxa de Licenciamento Ambiental das Operadoras de

Telefonia – Fixa e Móvel no município de Buerarema-BA e viabilizar os adimplementos por meio da

intermediação com prepostos das empresas Operadoras de Telefonia – Fixa e Móvel no município de

Buerarema-BA; Data do Termo Aditivo de Prazo: 01/07/2019; Prazo: 31/12/2019. Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Julho de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC83FB9FA331EA20F5639678E9399568

		2019-07-03T17:23:05-0300